



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

ARCHIPEL APS

VESTERBROGADE 149, 1620 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 March 2024*

Jørgen Kvist Hansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 30 06 61 97
CVR NO. 30 06 61 97

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Archipel ApS
Vesterbrogade 149
1620 København V

CVR-nr.: 30 06 61 97
CVR No.:
Stiftet: 20. november 2006
Established: 20 November 2006
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Jørgen Kvist Hansen
Daniel Arthur Karpantschof Reece

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023 EUR '000 EUR '000	2022 EUR '000 EUR '000	2021 EUR '000 EUR '000	2020 EUR '000 EUR '000	2019 EUR '000 EUR '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	-95	-84	-55	4.177	531
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	-95	-171	-299	2.724	-31
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	69	1	0	36	9
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-25	-170	-298	2.761	-22
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-25	-171	-303	2.581	-23
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	4.139	4.180	4.388	5.147	15.805
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	4.120	4.145	4.316	4.619	15.263
<i>Equity</i>					
Investeret kapital.....	4.087	4.113	4.319	4.672	14.771
<i>Invested capital</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-63	3.894	-689	13.180	-58
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.	1	1	0	-13.226	0
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	-62	3.895	-689	-46	-58
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	0	0	0	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	2	3	3	3	3
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Afkast af investeret kapital.....	-2,3	-4,1	28,0	-0,2	-0,5
<i>Return on invested capital</i>					
Likviditetsgrad.....	21.020,3	11.799,0	11.496,6	1.084,0	4.461,5
<i>Liquidity ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	99,5	99,2	98,4	89,7	96,6
<i>Equity ratio</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Afkast af investeret kapital:

$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Return on invested capital:

$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$

Likviditetsgrad:

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Quick ratio:

$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$

Soliditetsgrad:

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

Equity ratio:

$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe, renovere og videresælge ejendomme, primært i Frankrig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb ikke foretaget nye opkøb af ejendomme. Selskabet har ved årets udgang derfor ikke en ejendomsportefølje

Det franske faste driftssted blev efterfølgende fjernet fra det franske register i november 2022.

Selskabets direktion er i dialog med kapitalejer vedrørende fremtiden for selskabet.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet havde i 2023 et tab efter skat på EUR 25.425. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise the area of buying, refurbishing and selling real property assets primarily in France.

Development in activities and financial and economic position

There has not been any acquisition during the year. Therefore, at year end the company does not hold a real estate portfolio.

The French Branch was removed from French registry in November 2022.

The management is in ongoing dialogue with the shareholder about the future of the company.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company reports a loss after tax of EUR 25,425. The result is as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 EUR EUR	2022 EUR EUR
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-94.534	-84.299
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-331	-27.689
Andre driftsomkostninger..... <i>Other operating expenses</i>		57	-59.278
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-94.808	-171.266
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	69.393	966
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-10	0
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-25.425	-170.300
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	0	-415
ÅRETS RESULTAT <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-25.425	-170.715
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-25.425	-170.715
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-25.425	-170.715

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2023 EUR EUR	2022 EUR EUR
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		32.110	31.198
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender		41.047	21.242
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....	4	5.000	5.000
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		78.157	57.440
<i>Receivables</i>			
 Likvide beholdninger		 4.061.168	 4.123.049
<i>Cash and cash equivalents</i>			
 OMSÆTNINGSAKTIVER.....		 4.139.325	 4.180.489
<i>CURRENT ASSETS</i>			
 AKTIVER.....		 4.139.325	 4.180.489
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 EUR EUR	2022 EUR EUR
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>	5	517.100	517.100
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		3.602.533	3.627.958
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		4.119.633	4.145.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		19.692	35.413
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	18
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		19.692	35.431
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		19.692	35.431
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		4.139.325	4.180.489
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Nærtstående parter <i>Related parties</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	<i>Anparts kapital</i> <i>Share capital</i>	<i>Overført</i> <i>overskud</i> <i>Retained</i> <i>profit</i>	<i>I alt</i> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	517.100	3.627.958	4.145.058
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation, cf. note</i>		-25.425	-25.425
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	517.100	3.602.533	4.119.633

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the past 5 years.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2023 EUR EUR	2022 EUR EUR
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	-25.425	-170.715
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	0	4.000.000
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-21.629	102.437
Ændring i andre hensatte forpligtelser..... <i>Change in other provisions</i>	0	-34.528
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	-15.739	-2.741
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-62.793	3.894.453
Renter, tilknyttede virksomheder..... <i>Interest, group companies</i>	912	912
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	912	912
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-61.881	3.895.365
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	4.123.049	227.684
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	4.061.168	4.123.049
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>	4.061.168	4.123.049
LIKVIDER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS	4.061.168	4.123.049

NOTER
NOTES

	2023 EUR EUR	2022 EUR EUR	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	2	3	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	331	27.689	
	331	27.689	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exemption provision in section 98b (1) of the Danish Financial Statements Act. 3 No. 2.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>interests income on the loan to the shareholder</i>	913	913	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	68.480	53	
	69.393	966	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	0	415	
	0	415	
Periodeafgrænsningsposter			4
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Regnskabsposten omfatter forudbetalte omkostninger. <i>The item constitutes prepaid expences.</i>			
	2023 EUR EUR	2022 EUR EUR	
Anpartskapital			5
<i>Share capital</i>			
Anpartskapitalen er fordelt således: <i>Allocation of share capital:</i>			
Anparter, 5.171 stk. a nom. 100 eur..... <i>Shares, 5.171 unit in the denomination of 100 eur</i>	517.100	517.100	
	517.100	517.100	

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

6

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser, udover hvad der følger af den ordinære drift.

The Company has not undertaken liabilities outside of the ordinary course of its business.

Nærtstående parter

7

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Patron Archipel SARL, 6, Avenue Pasteur L-2310 Luxembourg, er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Patron Archipel SARL, 6, Avenue Pasteur L-2310 Luxembourg, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
